
1 

 

Nr sprawy: MOPS.26.11.2018 
 

Myszków, 03.07.2018r. 
 

 
 

 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA W ZAKRESIE ZADANIA NR 1 

ORAZ  

OGŁOSZNENIE O NIEUDZIELENIU ZAMÓWIENIA W ZAKRESIE ZADANIA NR 2, 3 I 4 

 

Gmina Myszków, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Myszkowie, działajac na podstawie 

art. 138o ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2017r. 

poz. 1579 ze zmianami) informuje, że udzielono zamówienia na usługi społeczne o wartości 

poniżej 750 000,00 Euro, w zakresie części I postepowania pn.: „Świadczenie usługi udzielenia 

tymczasowego schronienia z zapewnieniem niezbędnych warunków socjalnych dla osób 

bezdomnych z terenu gminy Myszków w okresie od 02.07.2018r. do 01.07.2019r.” (4 części) to jest 

Zadania nr 1, które obejmuje zapewnienie tymczasowego całodobowego schronienia w 

schronisku dla osób bezdomnych dla 32 osób w tym 5 kobiet. 

Zamówienia w zakresie Zadania nr 1 udzielono wybranemu Wykonawcy:  

Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne, Oddział w Myszkowie,  

Ul. Wolności 83, 42-300 Myszków. 

 
Jednocześnie Gmina Myszków, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Myszkowie, działając 

na podstawie art. 138o ust. 4 ustawy Pzp, informuje, że nie udzielono zamówienia w zakresie 

części II, III i IV postępowania pn.: „Świadczenie usługi udzielenia tymczasowego schronienia z 

zapewnieniem niezbędnych warunków socjalnych dla osób bezdomnych z terenu gminy Myszków 

w okresie od 02.07.2018r. do 01.07.2019r.” (4 części), to jest Zadania nr 2, 3 i 4. 

 

 
Kierownik Zamawiającego 

Dyrektor MOPS w Myszkowie Agnieszka Ludwig 


